

Department of Civil Engineering

Faculty of Engineering

Kasetsart University

การทดสอบการรับน้ำหนักน้ํารันท่อเหล็กกล้าแบบโครง

For : บริษัท เค. โอ. เอช. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

Ref. No. : 4630/2568

Project : ตรวจสอบคุณภาพสินค้า

Sample : น้ํารัน 1.70 m. หน้า 1.7 mm. (สีน้ำเงิน)

Tested by : 

อติชาติ แพรลี

(เลขที่ T68004, เลขที่อ้างอิง 080-A17-17150001) จำนวน 1 ชุด

Date Tested : 22 ตุลาคม 2568

Data Recorder : 

ศศิธร สร้อยประเสริฐ

Approved by



ธีรศักดิ์ วงศ์จิรัฏฐ์

มิติการวัด	มิลลิเมตร							ชั้นประกอบของนั่งร้าน	หมายเหตุ
	1	2	3	4	5	6	เฉลี่ย		
ความหนา	1.70	1.73	2.01	1.84	2.11	2.20	1.93	โครงตั้งคู่แรก	การวัดมิติต่างๆรวม สี่เคลือบด้วย
	1.81	2.05	1.91	1.97	1.97	1.84	1.93	โครงตั้งคู่หลัง	
ความกว้าง C/C	1221	1220	-	-	-	-	1221	โครงตั้งคู่แรก	
	-	-	1221	1220	-	-	1221	โครงตั้งคู่หลัง	
ความสูง	1699	1699	-	-	-	-	1699	โครงตั้งคู่แรก	
	-	-	1699	1699	-	-	1699	โครงตั้งคู่หลัง	
เส้นผ่านศูนย์กลาง (ภายนอก)	41.58	41.85	42.20	41.82	-	-	41.86	โครงตั้งคู่แรก	
	41.64	41.56	41.60	41.79	-	-	41.65	โครงตั้งคู่หลัง	
ความกว้าง C/C	1036	1037	-	-	-	-	1037	โครงนอน	
ความยาว	1830	1830	-	-	-	-	1830		
เส้นผ่านศูนย์กลาง (ภายนอก)	41.74	41.60	41.88	41.64	-	-	41.72		
เส้นผ่านศูนย์กลาง (ภายนอก)	19.85	19.95	19.66	19.65	-	-	19.78	โครงกันโยกด้านซ้าย	
	19.74	19.85	20.00	19.91	-	-	19.88	โครงกันโยกด้านขวา	
ความกว้าง (หมด-หมด)	1825	1826	-	-	-	-	1826	โครงกันโยกด้านซ้าย	
	-	-	1826	1832	-	-	1829	โครงกันโยกด้านขวา	
ความสูง (หมด-หมด)	1232	1232	-	-	-	-	1232	โครงกันโยกด้านซ้าย	
	-	-	1232	1232	-	-	1232	โครงกันโยกด้านขวา	
ความต้านทานแรงกดสูงสุด (kg)									
ลักษณะการวิบัติ		โก่งเดาะที่เสาโครงตั้งขวา ทั้งโครงตั้งคู่แรกและคู่หลัง							

NOTE : 1. CERTIFICATION APPLIED TO TEST SAMPLES ONLY.

2. INFORMATION UNDER 'FOR', 'PROJECT', 'AGE' ARE SUPPLIED BY CLIENT. THESE ARE NOT CERTIFIED.

.....3. NO ERASURES OR ALTERATIONS. RESULTS BELOW THIS LINE INVALID.....

รายงานนี้รับรองเฉพาะวัตถุตัวอย่างที่ได้
ตรวจสอบ วิเคราะห์ ทดสอบ เท่านั้น ไม่รับรองวัตถุ
หรือสินค้าที่ใช้ในการโฆษณาหรืออ้างอิง